
 

Údaje aktuální ke dni: 19-05-2024 04:46

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/vlknov-laser-50w-laserov-znakova-auto-focus-p-534.html

  
VLÁKNOVÝ LASER 50W LASEROVÝ
ZNAČKOVAČ + AUTO FOCUS

Cena s DPH 181 900.00 Kč

Cena bez DPH 150 330.58 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo 10403

Kód výrobce FLAS-50W-1

Výrobce CNCTech

Popis produktu

VLÁKNOVÝ LASER 50W LASEROVÝ ZNAČKOVAČ + AUTO FOCUS

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/vlknov-laser-50w-laserov-znakova-auto-focus-p-534.html


 

Najnovější laserová gravírka FIBER 50W s automatickým ostřením, už není
třeba se trápit s ručním nastavováním ohniska vzhledem k materiálu -

tento značkovač to dokáže udělat automaticky.

NOVÁ vylepšená konstrukce s polem gravírování až 25x25cm
Zařízení je skladem, možnost školení v sídle naší společnosti nebo možnost přepravy ve speciální dřevěné krabici na paletě =
100% zabezpečení zboží.

Přenosná verze zařízení, stačí jej položit na stůl a začít pracovat.

Naše zařízení má všechny potřebné certifikáty a prohlášení o shodě CE.

vygenerováno v programu shopGold



 

Poskytujeme podporu po nákupu, nabízíme také přepravu a instalaci u zákazníka.

 

Tento značkovač kromě gravírování v odstínech bílé a černé dokáže gravírovat i v barvě!!!

vygenerováno v programu shopGold



 

 

 

 

vygenerováno v programu shopGold



 

vygenerováno v programu shopGold



 

  
Technické parametry gravírky:

Výkon laseru: 50W
Typ laseru: FIBER (optická vlákna)
Napájení: 230V
Pracovní plocha: 200x200 mm
Pracovní oblast: 250x250 mm
Nastavitelná výška plošiny: 0-50cm
Minimální tloušťka řádku: 50μm
Minimální velikost znaku: 0,3 mm
Příkon: > 500W
Pracovní teplota: 5 - 40 ° C
Chlazení: vzduch
Software: EZCAD
Hmotnost: 38 kg
Certifikát CE: ANO
Pozáruční servis: ANO

 

vygenerováno v programu shopGold



 

Gravírka FIBER 50W je zařízení s velmi širokým rozsahem možností použití. Zařízení zpracovává kovy a jejich slitiny (železo,
měď, hliník, zinek atd.), drahé kovy (zlato, stříbro, titan atd.) a jiné kovové materiály.

Stejně dobře si poradí s nekovovými materiály:

Plasty
Plexisklo
Desky plošných spojů
a mnoho dalších

Pomocí zařízení lze gravírovat na:

šperky
hodinky
autodíly
části strojů
jmenovky
a všechny kovové předměty.

 

 

      

vygenerováno v programu shopGold



 

 
Sada obsahuje:

laserová gravírka Fiber 50W 200x200 mm
napájecí adaptér
kolimátor
skener (galvo)
čočka
pohyblivá platforma
rotační adaptér
ochranné brýle
START pedál
Software EzCad
návod k použití

Záruka pre fyzické osoby je 24 mesiacov.
Záruka pre právnické osoby je 12 mesiacov.

vygenerováno v programu shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

